SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /TM-TTYTLC                           Liên Chiểu, ngày     tháng    năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Mời chào giá cung cấp thiết bị công nghệ thông tin

tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu năm 2024

 Kính gửi: Quý công ty.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu cung cấp thiết bị thu

phát sóng Wifi, hệ thống công nghệ thông tin tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu.

 Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

kính mời các Quý công ty khảo sát và báo giá cung cấp cung cấp hệ thống thiết bị

công nghệ thông tin nêu trên tại Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu:

(Danh mục hàng hóa đính kèm tại phụ lục sau)

 - Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực

của bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).

 - Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc chào giá.

 - Ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

 - Thời gian nộp chào giá: Hạn cuối lúc 16 h00 ngày 06 tháng 05 năm 2024

 - Nơi nhận: Bộ phận văn thư Tầng 1 Khu A hoặc tổ Công nghệ thông tin Trung

tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam,

quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

 Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty.

 Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

                 Nguyễn Đại Vĩnh

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM NĂM 2024

  (Đính kèm Thư mời chào giá số        / TM-TTYTLC ngày     tháng     năm 2024

 của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1 Thiết Bị Định Tuyến Router GATEWAY

1 cồng WAN 10/100/1000M Base-T cố định, 1 cổng LAN 10/100/1000M

Base-T cố định, 3 cổng có thể chuyển đổi LAN/WAN * CPU 2 core

880MHz | SDRAM/RAM: 512M | Flash: 4GB, chịu tải lên tới 200 người

dùng đồng thời, băng thông 500Mbps. * Dễ dàng quản lý và cấu hình qua

Cloud 4 trong 1: firewall + network behavior audit + IPS + AC, hỗ trợ lên

tới 16 IPSec tunnel VPN * Tính năng quản lý wifi: cho phép quản lý đến

16AP ốp trần/ ngoài trời hoặc 32 AP gắn tường Hỗ trợ các tính năng như:

DHCP, PPPoE dial-up, Static, RIP/RIPng, OSPFv2, Policy-based routing,

WAN load balancing, ACL, IP-MAC binding, MAC Filter, NAT, NATPT,

Port Mapping, DNS, ĐNS, NTP, TFTP,… * Cân bằng tải giữa các đường

truyền Internet * Hỗ trợ cập nhât thư viện các ứng dụng mobile/windows

(facebook, yooutube, torrent,…) để quản lý/ ngăn chặn Nguồn 100V-240V

AC, 50/60Hz

Cái 1

2 Layer 2 Smart Managed 16P PoE

*16 cổng 10/100/1000M PoE/PoE+ tổng công suất 240W * cổng 1000M

SFP ports * Tốc độ chuyển mạch: 36Gbps * MAC: 8K * Dễ dàng quản lý

và cấu hình qua cloud * Tích hợp Web management

Cái 1

3 Wifi trong nhà gắn trần hoặc treo tường.

*Hỗ trợ 2 băng tần 2.4GHz và 5GHz chuẩn 802.11a/b/g/n/ac

Wave1/Wave2, MU-MIMO * Đề xuất kết nối 80 tối đa 110 người dùng | 8

SSID * Hỗ trợ Roamming Layer 2, Layer 3 * Hỗ trợ các tính năng WIFI

marketing (Khi sử dụng với Reyee Gateway) * Hỗ trợ dịch vụ Cloud miễn

phí cho phép cấu hình nhanh, đơn giản, quản lý và giám sát dễ dàn

Cái 6

4 Wifi ngoài trời

* Thiết bị Access point lắp đặt ngoài trời Wifi 6: trên tường, cột * Tốc độ

lên đến 1.775Gbps * Hỗ trợ 2 băng tần 2.4GHz chuẩn 802.11 b/g/n/ax và

5GHz chuẩn 802.11a/b/g/n/ac/ax MIMO * Số lượng truy cập tối đa 256 | 8

SSID * Số lượng người dùng truy cập đồng thời đề xuất 100 * 1 cổng

10/100/1000M Ethernet LAN, 1 cổng 10/100/1000M Uplink (hỗ trợ cấp

nguồn PoE) * Hỗ trợ nguồn DC-12V hoặc 802.3at (18W) PoE. * Tiêu chuẩn

chống nước IP68. Chống sét 4KV. * Dòng sản phẩm phù hợp sử dụng cho

Resort, hồ bơi, bãi biển, bệnh viện, sân cộng đồng, khuôn viên. *Hỗ trợ tính

năng Wifi Marketing khi sử dụng kèm

Cái 1

5 Cáp mạng CAT.6E Cấu tạo dây mạng CAT6E UTP
* Lõi dây mạng: được làm từ 8 sợi đồng 100% đồng, 8 sợi xoắn vào nhau

tạo thành 4 cặp dây có độ xoắn đạt tiêu chuẩn * Kích thước lõi: đường kính

0,5mm * Có lõi chữ thập phân tách 4 đôi dây * Vỏ nhựa bọc ngoài PVC

nguyên sinh, chống cháy tốt

Mét 600

6 Gói nhân công triển khai lắp đặt hệ thống, Cài đặt & bàn

giao hệ thống (Bát treo, Jack RJ45, đinh, vít, tắc kê, băng keo điện, dây

xoắn bọc cab, dây thít…)

Gói 1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-05-02T15:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bùi Tiến<tienb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:20:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:17:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:17:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:17:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:17:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:18:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:18:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T06:18:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!